PRUSZKOW

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH
Pruszkow, 20-23.10.2020

WYNIKI
250 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO
MEZCZYZNI OPEN
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub 125m 250m
1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX 10,87 17,51
2 29 10005953154 SARNECKI Rafat ALKS STAL OCETIX IGLOTEX 10,58 17,55
3 69 10009176281 RAJKOWSKI PATRYK UKS TFP JEDYNKA KORNIK 10,83 17,62
4 50 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 10,76 17,66
5 24 10051443629 tACZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX 10,89 17,79
6 67 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUN 11,00 17,98
7 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ~ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX 11,14 18,17
8 73 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,27 18,38
9 61 10059054287 BURAWSKI Konrad  GK PIAST SZCZECIN 11,49 18,54
10 39 10055145490 GRZESIAK Tomasz  LUKS TROJKA PIASECZNO 11,53 18,89
11 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOLEM +ODZ 11,73 18,99
12 42 10054626441 FAK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING 11,68 19,07
13 44 10054206210 SWIDERSKI Adrian KK ZOLIBER 11,69 19,12
14 16 10056383454 DOBRZYNSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX 11,77 19,27
15 12 10056383555 DABROWSKI Gracjan ALKS STAL INTREMAX HUGE 11,88 19,43
16 15 10056381838 LASKOWSKI ALKS STAL INTREMAX HUGE X 19,56
17 30 10062941765 SKORSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX 12,33 19,84
18 17 10058975778 RZACA Michat ALKS STAL OCETIX IGLOTEX 12,41 20,00
19 47 10062011777 GOLONKA Kazimierz FUNDACJA SPORTOWA TOLOMANOW 15,14 24,48
49 10010850644 MILEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN DNF DNF



M-ce Nr

PRUSZKOW

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH

UcClID

Nazwisko i Imie

Pruszkéw, 20-23.10.2020

WYNIKI KWALIFIKACIJI
SPRINT DRUZYNOWY
MEZCZYZNI OPEN

Klub

250m

500m

750m

1 25
28
29

2 49
50
61

3 30
27
16

4 12
15
17

5 46
55
60

6 38
40
39

10006902239
10009079382
10005953154

10010850644
10005641037
10059054287

10062941765
10005364585
10056383454

10056383555
10056381838
10058975778

10053904500
10053894291
10055238046

10015922229
10051885179
10055145490

MAKSEL Krzysztof
RUDYK Mateusz
SARNECKI Rafat

MILEK Mateusz
BIELECKI Maciej

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1

GK PIAST SZCZECIN

BURAWSKI Konrad

SKORSKI Marek
TEKLINSKI Adrian

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 2

DOBRZYNSKI Tomasz

DABROWSKI Gracjan ALKS STAL INTREMAX HUGE GRUDZIADZ 3

LASKOWSKI Radostaw

RZACA Michat

LEWANDOWSKI Jakuh KS SPOLEM +ODZ
MIELCZAREK Mitosz

KOT Julian

MIAZGA Jan
SZARY Jan

GRZESIAK Tomasz

LUKS TROJKA PIASECZNO

17,808

18,146

19,198

19,363

19,027

20,233

30,966

31,813

33,467

33,667

35,275

35,467

44,063

46,093

47,944

48,076

48,889

49,942
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Zat. 1920

WYNIKI FINALU
SPRINT DRUZYNOWY
MEZCZYZNI OPEN

Klub

Nazwisko i Imie Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 12
15
17

2 30
27
16

10056383555
10056381838
10058975778

10062941765
10005364585
10056383454

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 25
29
24

2 50
61
74

10006902239
10005953154
10051443629

10005641037
10059054287
10055146504

DABROWSKI Gracjan ALKS STAL INTREMAX HUGE GRUDZIADZ 3 47,718
LASKOWSKI Radostaw
RZACA Michat

SKORSKI Marek
TEKLINSKI Adrian
DOBRZYNSKI Tomasz

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 2 47,729

MAKSEL Krzysztof
SARNECKI Rafat
tACZKOWSKI Cezary

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ1 44,213

BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 46,620
BURAWSKI Konrad

KOZICKI Jakub



M-ce Nr

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH
Pruszkow, 20-23.10.2020

WYNIKI KONCOWE
KWALIFIKACJE - SPRINT DRUZYNOWY
MEZCZYZNI OPEN

UCI ID Nazwisko i Imie Klub

MISTRZOWIE POLSKI

25
28
29
24

10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1
10009079382 RUDYK Mateusz

10005953154 SARNECKI Rafat

10051443629 tACZKOWSKI Cezary

| WICEMISTRZOWIE POLSKI

49
50
61
74

10010850644 MILEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN
10005641037 BIELECKI Maciej

10059054287 BURAWSKI Konrad

10055146504 KOZICKI Jakub

11 WICEMISTRZOWIE POLSKI

12
15
17

4 30
27
16

10056383555 DABROWSKI Gracjan ALKS STAL INTREMAX HUGE GRUDZIADZ 3
10056381838 LASKOWSKI Radostaw
10058975778 RZACA Michat

10062941765 SKORSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 2
10005364585 TEKLINSKI Adrian
10056383454 DOBRZYNSKI Tomasz



PRUSZKOW

M-ce Nr

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH

UcClID

Pruszkéw, 20-23.10.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYSCIG DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Nazwisko i Imie Klub

Czas:

12
14
16
20

27
26
30

A WN

10006902643
10009882967
10051439282
10055138420

10009232966
10010808107
10053375040
10015339320

10055519447
10055517831
10055518639
10056384969

M-ce Nr UCIID

KARASIEWICZ KAROLI TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
LORKOWSKA PATRYCJA

KUMIEGA KAROLINA
KRZESLAK Natalia
PLOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KORNIK
LIPIEJKO KAROLINA

SZALINSKA TAMARA

POLAK WIKTORIA

MILDA Wiktoria
WIKLINSKA Iga
WtODARCZYK Julia
URBAN Karolina

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

WYNIKI FINALU
WYSCIG DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Nazwisko i Imie Klub

04:37,158

04:42,133

04:55,162

Czas:

BIEG O MIEJSCA 1-2

1

12
14
16
17

27
26
30
29

10006902643
10009882967
10051439282
10055098913

10009232966
10010808107
10053375040
10015339320

KARASIEWICZ KAROLI TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
LORKOWSKA PATRYCJA

KUMIEGA KAROLINA
PASTUSZEK PAULINA
PtOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KORNIK
LIPIEJKO KAROLINA

SZALINSKA TAMARA

POLAK WIKTORIA

wygrane

OvL



M-ce Nr

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH

UcClID

Pruszkéw, 20-23.10.2020
WYNIKI KONCOWE
WYSCIG DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Nazwisko i Imie Klub

MISTRZYNIE POLSKI

12
14
16
17
20

10006902643
10009882967
10051439282
10055098913
10055138420

KARASIEWICZ KAROLI TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
LORKOWSKA PATRYCJA

KUMIEGA KAROLINA

PASTUSZEK PAULINA

KRZESLAK Natalia

| WICEMISTRZYNIE POLSKI

27
26
30
29

10009232966
10010808107

PtOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KORNIK
LIPIEJKO KAROLINA

10053375040 SZALINSKA TAMARA

10015339320

POLAK WIKTORIA

Il WICEMISTRZYNIE POLSKI

2

3
4
5

10055519447

MILDA Wiktoria ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

10055517831 WIKLINSKA Iga
10055518639 WtODARCZYK Julia

10056384969

URBAN Karolina



M-ce Nr

PRUSZKOW

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH

UcClID

Pruszkéw, 20-23.10.2020

WYNIKI KWALIFIKACIJI
WYSCIG DRUZYNOWY
MEZCZYZNI OPEN

Nazwisko i Imie Klub

Czas:

33
34
35
36

70
84
83
90

54
67
63

Bl © N R

10009726050
10010994932
10010957445
10009350275

10015328408
10051473941
10010957546
10010807093

10051904882
10059183825
10059178973
10054308866

10055218747
10053810833
10015559689
10058461173

STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
BANASZEK Alan
BANASZEK Norbert
PAWLAK Tobiasz
PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM
WAWRZYNIAK Karol
ANIOLKOWSKI Stanistaw
KRAWCZYK Szymon
FRATCZAK Radostaw  UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUN
SEK Igor

SAWICKI Mateusz
WOZNIAK Adam
SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
NOCEN Maciej

WISZNIEWSKI Kacper

SUSZKO Aleksander

04:10,183

04:12,089

04:15,637

04:38,698
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Zat. 1920

WYNIKI FINALU
WYSCIG DRUZYNOWY
MEZCZYZNI OPEN

M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4
1 54 10051904882 FRATCZAK Radostaw  UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUN 04:14,588
67 10059183825 SEK Igor
63 10059178973 SAWICKI Mateusz
65 10054372221 RYKOWSKI tukasz

10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:16,138
10053810833 NOCEN Maciej

10015559689 WISZNIEWSKI Kacper

10058461173 SUSZKO Aleksander

il 00 N R

BIEG O MIEJSCA 1-2
1 33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM  wygrany

34 10010994932 BANASZEK Alan
35 10010957445 BANASZEK Norbert
36 10009350275 PAWLAK Tobiasz

2 70 10015328408 PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM OovL
84 10051473941 WAWRZYNIAK Karol
83 10010957546 ANIOtKOWSKI Stanistaw
90 10010807093 KRAWCZYK Szymon



M-ce Nr

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH
Pruszkow, 20-23.10.2020

UcClID

Nazwisko i Imie

WYNIKI KONCOWE
WYSCIG DRUZYNOWY
MEZCZYZNI OPEN

Klub

MISTRZOWIE POLSKI
10009726050 STANISZEWSKI Daniel
10010994932 BANASZEK Alan
10010957445 BANASZEK Norbert
10009350275 PAWLAK Tobiasz

33
34
35
36

| WICEMISTRZOWIE POLSKI

70
84
83
90

10015328408
10051473941

PAPIERSKI Damian
WAWRZYNIAK Karol

MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

CCC DEVELOPMENT TEAM

10010957546 ANIOtKOWSKI Stanistaw

10010807093

KRAWCZYK Szymon

11 WICEMISTRZOWIE POLSKI

54
67
63
65
64

Bl © N R

10051904882
10059183825
10059178973
10054372221
10054308866

10055218747
10053810833
10015559689
10058461173

FRATCZAK Radostaw
SEK Igor

SAWICKI Mateusz
RYKOWSKI tukasz
WOZNIAK Adam

SOSZKA Jakub
NOCEN Maciej
WISZNIEWSKI Kacper
SUSZKO Aleksander

UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUN

GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER



PRUSZKOW

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH

Pruszkéw, 20-23.10.2020

WYNIKI
250 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO
KOBIETY OPEN
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub 125m 250m
1 1 10007793326 tOS Urszula ALKS STAL OCETIX 11,471 18,925
2 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARLOWSKA 11,428 18,994
3 51 10016112084 *SEREMAK Nikola KK ZIEMIA DARLOWSKA 12,139 19,898
4 19 10053771225 PETRI Paulina KS SPOLEM tODZ 12,321 20,158
5 22 10053904294 WEZYK Natalia KS SPOtEM tODZ 12,563 20,662
6 7 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL BIG STAR 12,628 20,748
7 11 10078979707 GtOWACKA Natalia  ALKS STAL BIG STAR 13,162 21,558
8 10 10058460163 RABAZYNSKA Eliza  ALKS STAL BIG STAR 13,656 21,975
9 6 10060054603 PCHELKA Zuzanna  ALKS STAL BIG STAR 13,741 22,759
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PRUSZKOW

MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH

M-ce Nr UCIID
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Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszkéw, 20-23.10.2020

Nazwisko i Imie

WYNIKI KWALIFIKACJI

SPRINT DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Klub

250m

)
ORLEN

500m

750m

10010098589
39 10016111983

51 10016112084

1 10007793326
7 10058975879
11 10078979707

10053904294
10053771225
13 10089485918

10055517831
4 10055518639
10058460163

10055519447

5 10056384969
6 10060054603

M-ce Nr UCIID

KARWACKA Marlena
*SIBIAK Nikola

*SEREMAK Nikola

£OS Urszula
TRACKA Maja
GEOWACKA Natalia

WEZYK Natalia
PETRI Paulina
MARCINIAK Julia

WIKLINSKA Iga
WtODARCZYK Julia
RABAZYNSKA Eliza

MILDA Wiktoria

URBAN Karolina
PCHELKA Zuzanna

Nazwisko i Imie

KK ZIEMIA DARLOWSKA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1

KS SPOLEM tODZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 2

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 3

WYNIKI FINALU
SPRINT DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Klub

19,903

20,780

21,460

21,437

22,363

Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4
1 22 10053904294
19 10053771225
13 10089485918

10055517831
4 10055518639
10 10058460163

BIEG O MIEJSCA 1-2
1 34 10010098589
39 10016111983

51 10016112084

2 1 10007793326
7 10058975879
11 10078979707

WEZYK Natalia
PETRI Paulina
MARCINIAK Julia

WIKLINSKA Iga
WLODARCZYK Julia
RABAZYNSKA Eliza

KARWACKA Marlena
*SIBIAK Nikola

*SEREMAK Nikola

£OS Urszula
TRACKA Maja
GtOWACKA Natalia

KS SPOLEM tODZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 2

KK ZIEMIA DARLOWSKA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1

52,495

55,603

49,329

52,44

34,541

37,367

37,377

37,867

39,212

49,545

52,105

52,802

54,946

56,031



Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH
Pruszkow, 20-23.10.2020

M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie

WYNIKI KONCOWE
SPRINT DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Klub

MISTRZYNIE POLSKI

34
39
51

10010098589 KARWACKA Marlena
10016111983 *SIBIAK Nikola
10016112084 *SEREMAK Nikola

| WICEMISTRZYNIE POLSKI

1
7
11

10007793326 tOS Urszula
10058975879 TRACKA Maja
10078979707 GLOWACKA Natalia

Il WICEMISTRZYNIE POLSKI

22
19
13

10

10053904294 WEZYK Natalia
10053771225 PETRI Paulina
10089485918 MARCINIAK Julia

10055517831 WIKLINSKA Iga
10055518639 WtODARCZYK Julia
10058460163 RABAZYNSKA Eliza

KK ZIEMIA DARLOWSKA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1

KS SPOLEM tODZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 2



